
veg AC) — ramp» ~ 01

DODATEK č. 1/2017

 

ke smlouvě Smlouvě o spolupráci na řešení projektu č. FV10674 a poskytnutí účelové podpory

formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace

Smluvní strany

1.1.DEKONTA, a.s.

Sídlo: Dřetovice 109, 273 41 Stehelčeves

|Č:25006096

DlČ:CZ25006096

Zápis v OR: MěS v Praze, oddíl B, vložka 12280

Jednající: Mgr. Karlem Petrželkou, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

dále jen příjemce na straně jedné

1.2.Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. Listopadu 15/2172

|Č:61989100

[MČ:CZ61989100

Zápis v OR: Veřejná škola nezapsaná v OR

Jednající: prof. Ing Ivo Vondrák, CSc. — rektor VŠB -TUO

dále jen další účastník projektu, na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č.1/2017

ke Smlouvě o spolupráci na řešení projektu FV10674 a poskytnutí účelové podpory formou dotace

z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace ze dne 14. 11. 2016 (dále jen Smlouva).

Název projektu: Eliminace emisí z odpadního vzduchu metodou fotochemické oxidace

Ev.č. projektu: FV10674

Období řešení projektu: 8/2016 — 7/2019



Článek 1

Další účastník projektu potvrzuje správnost samostatného bankovního účtu č.:_

Článek 2

2.1. V souladu s odstavcem 3.4. Smlouvy poskytne příjemce dalšímu účastníkovi na řešení věcné

náplně Části projektu v roce 2017 finanční prostředky ve výši:

1 010 000,- Kč.

2.2. Finanční prostředky budou poskytnuty převodním příkazem na účet dalšího účastníka do 15 dnů

po podpisu tohoto dodatku smlouvy.

2.3. Finanční prostředkyjsou poskytovány na úhradu skutečně vynaložených nákladů, účelově

vymezených smlouvou.

Článek 3

3.1. Ostatni ujednání smlouvy se nemění.

3.2. Dodatek 1/2017 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dva dodatky jsou

určeny pro příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat

odpovědnému řešiteli za dalšího účastníka projektu.

V Praze dne ............................. ................... V Ostravě dne ............................ .......................

Za příjemce: .................................................. Za dalšího účastníka:

Mgr. Karel Petrželka, MBA prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

Předseda představenstva rektor VŠB - TUO

„;;—r . Ai _ 4

Ví _:C'ŘA al((JlA Bhřx'aimn

   

_ © TECthCKA UNiVEPziía 03mm;

dwknm m- a;. „» — » b,.

*.?z' M. a s il, i3 * 7,7

Dřetovice 1‘09, 273 42 Stehelčeves

lC: 25 00 ‘60 96



POVĚŘENÍ

prof. Ing. lvo Vondrák, CSc., rektor

Vysoké školy báňské — 'l'cchnicke' univerzity Ostrava

1(“?: 61989100

se sídlem v Ostravě — Porubě. 17, listopadu 2172/15. 708 33

tímto pověřuje prorektora pro studium

prof. Ing. Petra Noskieviée, CSc.,

RČ:

bytem_Dolní Lhota

ve smyslu ust. §10 odst. 4 z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, jednáním za rektora ve

všech jemu svěřených právech a povinnostech, včetně případů kdy rektor dle zvláštních

právních předpisů plní funkci statutárního orgánu, a to včetně těch právních úkonů, ke kterým

je třeba písemné formy s tím, že rektor výslovně pověřuje prorektora pro studium k podpisu

takovych právních úkonů.

V Ostravě dne 19. 2. 2014

 

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., rektor

Pověření přijímám:

v Ostravě dne 19. 2. 2014 _

prof. Ing. Petr Noskievič, CSc., prorektor pro studium

 

Prohlášení o pravosti podpisu

na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 005505/l07/2014/C.

J21. níže podepsaná Mgr. Dana Prosická, advokátka se sídlem v Ostravě — Moravské Ostravě, 28. října

25. zapsaná v seznamu advokátů vedeném Ceskou advokátní komorou pod ev. č. 12418 prohlašuji, že

tuto listinu přede mnou vlastnoručně ve trojím vyhotovení podepsal:

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., nar. -1959, bytem_747 64 Velká Polom, jehož

totožnost jsem zjistila ?. občanského průkazuČ.—

Podepsaná advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost

údajů uvedených v této listině, anijejí soulad s právními předpisy.

V Ostravě dne 19.2.2014

 

Mgr. Dana Prosíčka, adYOkátka

“.101; It “CM-\ PROS“ Rf:

'_(1..r.'„» :."-


